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ГАП Бачинський 08.21

08.21 Схема інженерної підготовки території
та вертикального планування

М 1:1000

Детальний план території обмежений вул. Центральна, вул. Набережна
та вул. Патріотична в с. Пухівка Броварського району Київської області.

25.08.2021-04-ГП

Архітектурно-планувальна
організація території

Детальний план території обмежений вул. Центральна, вул. Набережна та
вул. Патріотична в с. Пухівка Броварського району Київської області.
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НАЗВА ОБ'ЄКТУ

ЗНАЧЕННЯ ПОКАЗНИКІВ

 житлова забудова у тому числі:

ОДИНИЦІ
 ВИМІРУ

га

а) квартали садибної забудови га

Територія

габ) квартали багатоквартирної забудови (з
урахуванням гуртожитків)

Територія в межах проекту у тому числі: га

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ПО ГЕНПЛАНУ

існуючий
 стан

етап
від 3 років
до 7 років

етап
від 15 років
до 20 років

Населення

Чисельність населення, всього у тому числі: осіб

- у садибній забудові осіб

- у багатоквартирній забудові
(з урахуванням гуртожитків)

осіб

Щільність населення у тому числі:

 - у садибній забудові люд./га

 у багатоквартирній забудові
(з урахуванням гуртожитків)

люд./га

8.0991

6.5906

1.5085

733

647

429

36.3777

 громадська забудова га 3.0706

 рекреаційна забудова у тому числі:

а) ландшафтний парк га 9.7366

б) спортивна зона га 6.7053

в) дитяча зона га 1.4682

г) тиха зона га 1.1029

Установи та підприємства обслуговування

Відкриті площинні споруди у житловому
кварталі (мікрорайоні)

га

Приміщення для фізкультурно-оздоровчих
занять у житловому кварталі (мікрорайоні)

м2 заг.
площі

Магазини м2 торг,
площі

Підприємства громадського харчування місць

Вулично-дорожня мережа та міський пасажирський транспорт

Протяжність вулично-дорожньої мережі,
всього (існуюча, будівництво) у тому числі:

км

- магістральні вулиці районного значення км

- житлові вулиці км

Відкриті автостоянки для постійного
(тимчасового) зберігання легкових
автомобілів

маш.-
місць

2.6735

0

1851

31

4.4672

0.3690

4.0982

  21
(245)

вулиці га 6.1950

19.0130

НАЗВА ОБ'ЄКТУ№ ПРИМІТКА

1 Індивідуальний житловий будинок

ЕКСПЛІКАЦІЯ

Проєкт

2 Сквер Проєкт

3 Магазин Проєкт

4 Магазин Існуючий

5 Адміністративна будівля Зазимської с/р Існуючий

6 Магазин Існуючий

7 Магазин Існуючий

8

9

10

Магазин

Кафе

Трансформаторна підстанція

Існуючий

Існуючий

Існуючий

11

11.1

11.2

11.3

Існуючий

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Багатофункціональна громадська будівля

Адміністративно-побутова будівля

Резервуари протипожежного запасу води

Свердловина з насосною станцією

12

13

14

Магазин

Автостоянка на 34 авто

Кафе Проєкт

Існуючий

Існуючий

15

16

17

18

19

20

21

22

22.1

23

Магазин-кафе

Існуючий

Проєкт

Бювет

Магазин-кафе Проєкт

Магазин-кафе Проєкт

Магазин-кафе Проєкт

Магазин-кафе Проєкт

Громадський туалет Проєкт

Проєкт

Автостоянка на 56 авто Проєкт

Магазин-кафе Проєкт

24

24.1

24.2

24.3

24.4

24.5

Дитячий майданчик Проєкт

Майданчик для дітей середнього віку Проєкт

Майданчик для дітей старшого віку Проєкт

Сцена Проєкт

Майданчик для дітей молодшого віку Проєкт

Мотузковий парк Проєкт

25 Проєкт

26 Трансформаторна підстанція Існуючий

КНС

27

27.1

27.2

27.3

27.4

27.5

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Парк екстримальних видів спорту

Майданчик скейт парку

Роздягальня

Тринажери для людей старшого віку

Тринажери для людей молодшого віку

Майданчик для занять аеробікою

28

29

30

29.1

ПроєктКНС

ПроєктСвердловина з насосною станцією

ПроєктРезервна свердловина

ПроєктРоздягальня з громадським туалетом

31

31.1

31.2

31.3

31.4

31.5

31.6

31.7

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

32 ПроєктКНС

Стадіон

Спортивний майданчик для мініфутболу

Тенісний корт

Спортивний майданчик для мініфутболу

Спортивний майданчик для баскетболу

Спортивний майданчик для настольного тенісу

Автостоянка на 59 авто

Спортивна площа

33

33.1

33.2

33.3

33.4

33.5

33.6

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Багатоквартирний житловий будинок 3-4 пов.

Прибудинковий дитячий майданчик

Прибудинковий спортивний майданчик

Майданчик відпочинку для дорослих

Автостоянка на 21 авто

Автостоянка на 14 авто

Резервуари протипожежного запасу води

34 Проєкт

35 Проєкт

36 Проєкт

Сквер

Штучне озеро

Паркова зона "Гай випускників"

37

37.1

37.2

37.3

37.4

37.5

37.6

37.7

38

38.1

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Центральна площа

Місце встановлення сцени

Урочище

Пагорб (h=12м)

Пагорб (h=9м)

Пагорб (h=12м)

Пагорб (h=12м)

Пагорб (h=9м)

Пагорб (h=9м)

Пагорб (h=6м)

39

40

41

Проєкт

Проєкт

Проєкт

Громадський туалет

КНС

Центр безпеки

42 ПроєктМісце для розміщення тимчасової споруди

43 Зупинка громадського транспорту Існуючий

44 Зупинка громадського транспорту Існуючий

97.04
95.55

96.84
95.72

96.44
96.44

96.25
96.25

95.78
95.78

територія садибної забудови (проектна)

межі земельної ділянки

житловий будинок (існуючий)

УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ
проектні межі

житловий будинок (проектний)

санітарно-захисна хона

+

ЛЕП 10 кВ

лінія регулювання забудови

територія садибної забудови (існуюча)громадська будівля існуюча

громадська будівля проектна

поверховість будівель до 4 пов. та більше 5 пов.5

вулиця районного значення

житлова вулиця

зелені насадження загального користування

дорожне полотно (районного значення)

дорожне полотно (житлової вулиці)

дорожне полотно (проїзди)

спеціалізоване спортивне покриття (штучна трава)

спеціалізоване спортивне покриття (бітумне)

зелені обмеженого користування

ФЕМ паркових алей

ФЕМ пішохідних доріжок

автобусна зупинка

автостоянка

А
Р

громадська вбиральняWC

водойма

свердловина

відмітка поверхні дор. покриття106.80
106.83

штучний пагорб

168

26

6.5388

5.0303

1.5085

123

123

0

19

0

20.2964

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

6.8404

0.0000

0

528

0

2.329

0.369

1.960

0

1

0

м

1

0

м

1

0

м

1

1

м

1

0

м

Тимчасові споруди для провадження підприємницької
діяльності

3

0

м

1

5

м

+

+

+

+

+

+

+

+
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+
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